
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.11.2024 05:00

Dětské kolo Dino Bikes BMX 125XL černo-zelené 12

Cena: 2 089,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 125XL
Výrobce: Dino
Kategorie: 12"

Dětské kolo Dino Bikes BMX 125XL černo-zelené 12
Dětské kolo Dino Bikes BMX 125XL černo-zelené 12 je určeno pro všechny malé sportovce, kteří chtějí osedlat své první kolo. Černý rám v kombinaci se zelenou tvoří
nádherný kontrast, díky kterému má kolo výjimečný vzhled.
Kolo má kompozitová paprsková kola 12" (palců = 30 cm), plné pláště s pěnovou výplní EVA, což vylučuje možnost defektu a zároveň se nemusí dofoukávat.
Kolo má bezpečnostní koncovku řidítek a držák s láhví na pití. Součástí balení jsou přídavná balanční kolečka, která jsou vhodná při učení rovnováhy na kole.
Po získání jistoty při jízdě na kole je možné je kdykoliv odstranit a jezdit bez balančních koleček.
Kolo je doporučené na výšku 87-110 cm a orientační věk dítěte 3-5 let.

Kolo má odlehčený rám z Hi-Ten oceli a přední čelisťovou brzdu. Výhodou je stálý převod, tzv. "furtšlap", který je vhodný pro malé děti a jízdu v malých rychlostech,
takže dítě ještě nemusí umět brzdit ruční brzdou.
Při šlapání dopředu jede kolo vpřed a při šlapání pozpátku jede kolo dozadu.

Technický popis:
- hmotnost kola: 5,6 kg
- maximální nosnost kola: 40 kg
- vyrobeno v Itálii


